РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
__.11.2016г.                                                                            № __
                                               х. Грушевка
О запрете  выгульного содержания

свиней на территории

Грушево-Дубовского  сельского поселения

В связи со сложившейся чрезвычайной ситуацией в соседних районах и опасностью распространения африканской чумы свиней на территории Грушево-Дубовского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Запретить  выгульное содержание свиней в подворьях и на мелкотоварных фермах на территории  Грушево-Дубовского сельского поселения.
2. Запретить  торговлю  мясом и продуктами  в неустановленных местах.
3. Рекомендовать  участковому  инспектору, командиру  ДНД  взять под особый контроль оборот продукции  свиноводства, ввоз и вывоз мясопродуктов и живых свиней.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Проект вносит  специалист первой категории                               Сивцова Е.Б.